(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2157/2014

Sugere ao Poder Executivo à instalação de um bicicletário em área publica entre as ruas Carajás e Tupinambás, no Jardim São Francisco I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, instale um bicicletário em área publica entre as ruas Carajás e Tupinambás, no Jardim São Francisco I.

Justificativa:

	Munícipes solicitaram a este vereador, quanto à possibilidade da instalação de um bicicletário em área publica entre as ruas Carajás e Tupinambás no Jardim São Francisco I, pois eles não têm onde deixá-las. (Segue anexo foto do modelo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
[image: bicicletario] [image: C:\Users\fcrossano\Desktop\Flávio\Vereador Giovanni\FOTOS\P1000030.JPG]
53d16e8d-a762-46f3-9c8b-17ee9173fa12.png
PROTOCOLO 4368/2014 - 05/06/2014 12:50

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg